ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:       /GM-UBND Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp để cho ý kiến các nội dung:

(1) Về việc trình dự thảo Quyết định quy định các nhiệm vụ chi tổ chức

thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính và mức hỗ trợ đối với các đơn vị hành

chính cấp xã thực hiện sắp xếp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2025.

(2) Bổ sung kinh phí để thực hiện nhiệm vụ Xây dựng công trình Hệ

thống an toàn giao thông các tuyến đường bộ trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

1. Thành phần:

- Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Hoàng Giang, chủ trì.

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

- Các Ủy viên UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh: PCVP; Trưởng các Phòng: KTTH, CNXD,

NNMT, KGVX.

- Phóng viên: Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi, Cổng

TTĐT tỉnh.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 08h00, ngày 15/10/2025 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp A - Trụ sở UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung:

- Sở Tài chính chủ trì, chuẩn bị nội dung và báo cáo tại cuộc họp.

- Các đại biểu dự họp nghiên cứu tài liệu gửi kèm theo để tham gia ý kiến

tại cuộc họp.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự họp./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần dự họp;

- VPUB: HCTC, QTTV, CBTH;

- Lưu: VT, P.KTTH.NTT, PHD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Thị Lê Vân

		2025-10-14T19:03:20+0700
	Hà Thị Lê Vân

		2025-10-14T19:36:22+0700

		2025-10-14T19:36:19+0700

		2025-10-14T19:36:19+0700

		2025-10-14T19:39:40+0700